	[image: image1.emf]
	Технолошко

Металуршки

Факултет
	РАСПОРЕД РАДА 

ИЗЖС 
	Школска година: 2009/10.

Година студија: IV
Семестар: VIII (летњи)


	ЧАС
	ПОНЕДЕЉАК
	
	УТОРАК
	
	СРЕДА
	
	ЧЕТВРТАК
	
	ПЕТАК
	

	
	ПРЕДМЕТ
	САЛА
	ПРЕДМЕТ
	САЛА
	ПРЕДМЕТ
	САЛА
	ПРЕДМЕТ
	САЛА
	ПРЕДМЕТ
	САЛА

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	ПРОЈЕКТОВАЊЕ  

ПРОЦЕСА У

ИЗЖС

	6
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	ПРОЈЕКТОВАЊЕ 
ПРОЦЕСА У

ИЗЖС
-вежбе-
	РЦ
ДОЊИ
	
	
	ЕКОНОМИКА

ПРЕДУЗЕЋА И 

МЕНАЏМЕНТ
	СА
	ЕКОНОМИКА

ПРЕДУЗЕЋА И 

МЕНАЏМЕНТ
	СА
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


О терминима изборних предмета профила 1 и 2 студенти треба да се договоре са предметним наставницима.
